

세출예산사업명세서

2025년도 본예산 농공지구(단지)조성관리특별회계 전체

부서: 경제교통과
 정책: 농공단지조성및운영
 단위: 농공단지관리(농공지구(단지)조성관리특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
경제교통과	809,070	347,610	461,460
	도 200,000		
	군 609,070		
농공단지조성및운영	809,070	347,610	461,460
	도 200,000		
	군 609,070		
농공단지관리(농공지구(단지)조성관리특별회계)	809,070	347,610	461,460
	도 200,000		
	군 609,070		
완도·죽청 농공단지 노후우수관 교체사업(전환사업)	400,000	0	400,000
	도 200,000		
	군 200,000		
401 시설비및부대비	400,000	0	400,000
	도 200,000		
	군 200,000		
01 시설비	400,000	0	400,000
○ 완도·죽청 농공단지 노후기반 시설정비 400,000,000원 * 1식	400,000		
	도 200,000		
	군 200,000		
농공단지 운영	409,070	347,610	61,460
101 인건비	104,980	82,720	22,260
04 기간제근로자등보수	104,980	82,720	22,260
○ 농공단지 환경정비 80,000원 * 5인 * 23일 * 10월	92,000		
○ 건강보험료 70,000원 * 5인 * 10월	3,500		
○ 농공단지 실태조사 인건비 79,000원 * 2명 * 15일 * 4회	9,480		
201 일반운영비	27,590	32,790	△5,200
01 사무관리비	26,000	31,200	△5,200
○ 농공단지 관리사무소 운영비 100,000원 * 12월	1,200		
○ 농공단지 해수인입 펌프시설 관리 용역수 수료 200,000원 * 12월	2,400		
○ 농공단지 해수인입시설 전기설비 안전관 리 용역수수료 200,000원 * 12월	2,400		
○ 농공단지 환경정비 물품 구입 5,000,000원 * 1식	5,000		
○ 농공단지 응급복구 장비 임차비(덤프, 굴 삭기) 1,000,000원 * 5회	5,000		
○ 농공단지 해수인입시설 모니터링 관리용 역 10,000,000원 * 1식	10,000		
02 공공운영비	1,590	1,590	0
○ 농공단지 관리사무소 공공요금 10,000원 * 12월	120		

부서: 경제교통과
 정책: 농공단지조성및운영
 단위: 농공단지관리(농공지구(단지)조성관리특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 농공단지 입주업체 안내문 발송 우편료 2,450원 * 150업체 * 4회	1,470		
206 재료비	2,000	2,100	△100
01 재료비	2,000	2,100	△100
○ 농공단지 가로화단 관리 비료구입 20,000원 * 100포	2,000		
308 자치단체등이전	70,000	55,000	15,000
13 공기관등에대한경상적위탁사업비	70,000	55,000	15,000
○ 농공단지 기업맞춤형 특화사업 지원 140,000,000원 * 50%	70,000		
401 시설비및부대비	204,500	175,000	29,500
01 시설비	204,500	175,000	29,500
○ 공업용수 물탱크 및 용수관 청소 5,000,000원 * 2회	10,000		
○ 농공단지 시설물 긴급보수 30,000,000원 * 1식	30,000		
○ 완도해양생물특화단지 저류지 준설 7,500,000원 * 2개소	15,000		
○ 농공단지 우수관로 준설공사 30,000,000원 * 1회	30,000		
○ 농공단지 노후 우수관로 정비공사 30,000,000원 * 1식	30,000		
○ 농공단지 해수인입시설 유지보수(청소 등) 10,000,000원 * 1개소	10,000		
○ 농공단지 맨홀뚜껑 교체 350,000원 * 30개	10,500		
○ 농공단지 가로등 교체 600,000원 * 15개	9,000		
○ 농공단지(가용) 인도 공사 5,000,000원 * 1식	5,000		
○ 농공단지 제수변 교체 1,000,000원 * 5개소	5,000		
○ 농공단지 노후 아스팔트 포장공사 50,000,000원 * 1식	50,000		